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Julbordslunch med god mat, bra underhållning och luciabesök 
 
 
SPF Seniorerna Östersund hade traditionellt inbjudit till julbordslunch måndag 9 december. 
Runt 120 medlemmar hade hörsammat inbjudan.  
 
 
Entrévärdar på Gamla Teatern var styrelsens Martin Rolén, Ann-Marie Blomqvist, Kåre 
Evelander, Yngve Sundien och Sven-Olof Andersson, vilka skötte avprickning och 
kassahantering samt var vägvisare till garderoben, informerade om dubbförbud i stora 
salongen och hänvisade till de färgglatt dukade långborden.  
 
 
Väl på plats med varm välkomstglögg till julbetonad bakgrundsmusik av Mr Hammond 
hälsade ordföranden Per Söderberg alla välkomna och informerade om upplägget för dagen 
med besök av Jämtlands Lucia kl. 14:30. Deltagarna fick i bordsordning med stor aptit ta del 
av den digra julbuffén, som avslutades med Ris á la Malta och kaffe. 
 
 
Jämtlands Lucia med tärnor - samarbetsprojekt med Jämtlands Tidning - gjorde högtidlig 
entré i stora teatersalongen och framförde stämningsfulla sånger från scenen samt vid in- 
och uttåget. Det var synnerligen välsjungande unga damer! Per överlämnade en gåva från 
SPF Seniorerna Östersund och Lucia med tärnor fick också var sin trisslott. 
  
 
Per presenterade under aftonen också kommande aktiviteter i början på 2025, bland annat 
fyra tillfällen med lunch och Fyrmans-Whist hos Hos Andreas på Frösön (20 januari, 17 
februari, 17 mars, 14 april), månadsträff måndag 27 januari med ämnet Benskörhet samt 
underhållning av Sjånadrotten. Årsmötet planeras till måndag 24 februari 2025 med 
underhållande kåseri av Thord-Eric Nilsson, som minns gamla tiders VM-tävlingar och 
Vasalopp - ett påpassligt inslag eftersom VM i Trondheim inleds strax därpå. 
  
 
Boulespelet fortsätter fredagar och det blir spel tre gånger till i år - 13/12, 20/12 och 27/12 
 
 
Efter ytterligare fina musikupplevelser med Mr Hammond - som inspirerade till "i afton dans" 
om lokalen skulle så tillåta - blev det uppbrott med idel glada och tacksamma leenden från 
de talrika gästerna. Alla tillönskade varandra God Jul och Gott Nytt År! 
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På bild 1 ser vi  
Martin Rolén - Iris Wiklander 
Claes-Göran Jonsson - Hans Mortén 
Eva Jonsson - Eva Mortén 
Barbro Göransson - MayBritt Rolén 
Christina Jonnson - Gunilla Södergren Andersson 
Sven Adolfsson 
Text o foto: Sven-Olof Andersson 
 

 
 
På bild 2 ser vi Anders Berggren - Mr Hammond - som underhållit med sin enmansorkester i 
45 år. Foto: Per Söderberg  

 

 


